
Agram brokeri d.d., Ulica grada Vukovara 74, Zagreb, u ovršnom predmetu temeljem Zaključka  
(od dana 18. 12. 2013) Trgovačkog suda u Zagrebu i Rješenja broj Ovr-2382/08-106 objavljuju:

POZIV NA JAVNU DRAŽBU za prodaju 70.587 dionica oznake DTR-R-A
(Druga dražba)

Uvjeti prodaje:

1.  Kupac predmetnih dionica može biti fizička i pravna osoba sukladno propisima Republike Hrvatske, zastupan 
osobno ili po punomoćniku.

2.  Javna dražba održat će se:

20. svibnja 2013. godine u 12:00 sati u sjedištu Društva Agram brokeri d.d., Ulica grada Vukovara 74, 10 000 
Zagreb, a temeljem Rješenja Trgovačkog  suda u Ovr-2382/08-106 uz slijedeće parametre dražbe: 

Tabela 1 

 

3.  Kupnja dionica predmetom ovog Poziva na javnu dražbu vrši se po načelu „sve ili ništa“.

4.   Početna cijena predmeta dražbe utvrđena je procjenom, sukladno Zaključku i Rješenju Trgovačkog suda 
u Zagrebu broj 2382/08-106. godine i iznosi 1/3 umnoška broja dionica koje su predmetom dražbe i 
procijenjene vrijednosti dionice DTR-R-A od 37,78 kn po dionici.

5.  Sudionik na Dražbi obvezan je kao jamčevinu položiti 10% procjenjene vrijednosti predmetnog paketa dionica 
u visini od 266.677,69 kn najkasnije do 16. svibnja 2013. godine

6.  Polaganje jamčevine/osiguranja vrši se prema sljedećim uputama:

Uplatitelj: Ime i Prezime (Naziv) uplatitelja, OIB, Primatelj: Agram Brokeri d.d., Broj računa primatelja: 2481000 – 
1311000022, Poziv na broj: 2382/08-106.

7.  Pobjednik dražbe ponuđač je najviše cijene za kupnju predmeta dražbe sukladno parametrima dražbe iz 
Tabele 1.

8.  Izmjena cijene moguća je isključivo na više i to za iznos definiranog dražbovnog koraka iz Tabele 1.

9.  Osoba koja kupi predmet prodaje (dionice) dužna je odmah po dovršetku javne dražbe, a najkasnije u roku 
tri dana, uplatiti na račun trgovačkog društva Agram Brokeri d.d., Zagreb, iz točke 6. ovog Poziva, iznos 
kupovnine u cijelosti, umanjen za jamčevinu jer se u protivnom smatra da je odustala od kupnje te gubi pravo 
na povrat jamčevine.

10.  Prijeboj i namira transakcije izvršit će se ugovornom preknjižbom registrirane pozicije predmeta dražbe sa 
Članom sudionikom SKDD d.d., Agram brokerima d.d., na račun kupca pri SKDD d.d. s datumom prijeboja i 
namire dan nakon uplate cjelokupnog iznosa kupovnine na račun Agram Brokera d.d., Zagreb.

11.  Sljedećeg radnog dana po završetku Javne Dražbe, Agram brokeri d.d. će izvršiti povrat uplaćene jamčevine 
svim sudionicima čije ponude nisu prihvaćene.

12. Tijek dražbe pratit će i utvrditi Javni bilježnik.

13.  Sukladno čl. 53 Zakona o Tržištu Kapitala, Agram brokeri d.d. obavještavaju javnost da se ne odriču prava 
sudjelovanja u predmetnoj dražbi za račun kupca.

Dioničko 
društvo

(ime)

Oznaka 
vrijednosnog 

papira

ISIN oznaka 
vrijednosnog 

papira

Količina 
(broj 

dionica)

Nominalna 
vrijednost jedne 

(1) dionice (u 
kn)

% od 
uk. broja 
izdanih 
dionica

Početna 
cijena na 

dražbi

(u kn)

Dražbovni 
korak

(u kn)

Domaća 
tvornica 

rublja d.d.
DTR-R-A HRDTR0RA 

0009 70.587 100 65,45% 888.925,62 10.000,00


